三、本合同签订后，承、发包双方如需提出修改时，经双方协商一致后，可以签订补充协议，作为本合同的补充合同。
一、向发包人所在地的经济合同仲裁机关申请仲裁;
二、向发包人所在地的人民法院起诉。
发包方：(盖章) 承包方：(盖章)
灌溉用水合同灌溉承包协议八
乙方：余权，住昆寨乡永新村卢家寨组，身份证号码：522426197411094015。
工程名称：学生食堂用水水池工程。
承包内容：
经甲乙双方协定，甲方将学生食堂用水水池承包给乙方。
承包方式：
包工包料。（水管等由甲方负责）
付款方式：先由乙方垫付所有工程款，工程结束验收合格后，甲方在10日之内一次性付清乙方所有工程款。
承包金额：柒仟贰佰元（7200元）。（税费由甲方负责）
工程承包总金额
开工时间：20xx年11月5日
竣工时间：20xx年11月30日
工程要求：
1、水池基脚长，宽，基脚深，用块石和水泥砂浆浇灌*整。
2、水池规格：长3m,宽，高，下部1m高的位置砌，上部，用实心小砖砌就。
3、水池内外水泥清光，不得漏水。
4、上面倒板，四周底部比砖矮，扣住砖墙；板厚，钢筋规格 m,上面留盖口板。
5、工程必须如期完工，甲方在工程完工验收合格后10日内甲方内必须向结清所有工程款。
6、如果乙方工程延期，甲方将由乙方总工程款中扣除10%作为甲方的损失，如果甲方不按时付清工程款，乙方将向甲方追加10%的损失。